O77
• Disponible en acier inox 316 ou laiton
• Pression régulée avec précision jusqu' à 17.2
bar, avec un débit trés élevé
• Fort débit
• 2 choix de versions : à ressort (action manuelle)
ou à dôme (pour pilotage à distance via
servo-pilote électro-pneumatique ER3000,

A Dôme – sans décompression
D H H 1 0 B                  E                  V                 9                 A                     4   4   9
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
H - A ressort,
 poignée
S - A ressort,
 tournevis
 (10.3 bar (150
 PSIG) sortie
 max.)
T - A ressort,
 T-Bar
 (10.3 bar (150
 PSIG) sortie max.)
W - A ressort, clef à
 molette
D - A dôme (uniq. sans
décompression
automatique)
D H 1 - Laiton
6 - Acier
 inox 316
0 - 0.1-1.4 bar
  (2-20 PSIG)
1 - 0.2-3.5 bar
  (3-50 PSIG)
2 - 0.3-6.9 bar
  (5-100 PSIG)
3 - 0.7-10.3 bar
  (10-150 PSIG)
5 - 1-17.2 bar
  (15-250 PSIG)
D - 0-20,7 bar
  (0-300 PSIG)
  (uniq. version
  à dôme)
B – Buna-N
E – Ethylène
  Propylène
M – Joints
  o-ring
  Kalrez®,
  siège
  Chemraz®
E – Ethylène
 Propylène/
 Nylon
 Renforcé
G – Gylon®
C – CTFE
V – Vespel®
P – PEEK
N – Sans
décompression
automatique
9 –Sans F – Manos
  1/4" uniq.
   en NPT
H – 1/2", NPT
3 – 3/4", NPT
4 – 1", NPT
9 – Aucun
A  – Sans port mano
B  – 2 ports mano
 à 60°
D  – 1 sortie mano
à 90°
L  – 2 sorties
 mano à 90°
M